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Introduction

Ces minutes notariales concernant les études de maitres Cheyrou et fils ainsi que de maitre
Massaloux, notaires a Aixe-sur-Vienne, ont été déposées aux archives départementales de la Haute-
Vienne par maitre Coiffe le 2 décembre 1937 (entrées 26896 a 27035) en application de la loi du 14
mars 1928.

Ce versement représente apres classement 4,2 meétres linéaires en 140 articles, portant sur les
années 1725 a 1843. 1l est tres complémentaire du versement coté 4 E 98 qui en constitue la suite
chronologique.

Les minutes notariales sont consultables suivant le délai fixé par le code du patrimoine (article
L.213-2).

Sources complémentaires

4 E 98 Etude notariale d’Aixe-sur-Vienne (1844-1904).

14 U 188-189 Doubles des répertoires de I’étude notariale (1806-1929).



Corps du répertoire

ETUDE CHEYROU

4E24 /193 Minutes de M Cheyrou (Jean-Baptiste) et autres Cheyrou.
1725-1817
4E24 /1 1725
4E24 /2 1726
4E24/3 1727
4E24 /4 1728
4E24/5 1729
4E24/6 1730
4E24/7 1731
4E24/8 1732
4E24/9 1733
4E24 /10 1734
4E24 /11 1735
4E24 /12 1736
4E24 /13 1737
4E24 /14 1738
4E24 /15 1739

4E24 /16 1740



4E24 /17

4E24 /18

4E24 /19

4E24/20

4E24 /21

4E 24 /22

4E24 /23

4E24 /24

4E 24 /25

4E 24 /26

4E 24 /27

4E 24 /28

4E 24 /29

4E 24 /30

4FE 24 /31

4E24 /32

4E24 /33

4FE 24/ 34

4E 24 /35

4E24 /36

4E 24 /37

4E 24/ 38

1741

1742

1743

1744

1745

1746

1747

1748

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1757

1758

1759

1760

1761

1762



4E 24 /39

4E 24 /40

4E24 /41

4E 24 /42

4E 24 /43

4B 24 /44

4E 24 /45

4E 24 /46

4E 24 /47

4E 24 /48

4E24 /49

4E 24 /50

4E24 /51

4FE 24 /52

4FE 24 /53

4E 24 /54

4E 24 /55

4E 24 /56

4FE 24 /57

4E 24 /58

4E 24 /59

4FE 24 /60

1763

1764

1765

1766

1767

1768

1769

1770

1771

1772

1773

1774

1775

1776

1777

1778

1779

1780

1781

1782

1783

1784



4E24 /061

4E 24 /62

4E24 /63

4E24 /064

4E 24 /65

4E 24 /66

4E 24 /67

4E24 /68

4E 24 /69

4E24 /70

4E24 /71

4E24 /72

4E24 /73

4AE24 /74

4E24/75

4E24 /76

4E24 /77

4E24 /78

4E24/79

4E 24 /80

4E24 /81

4FE 24 /82

1785

1786

1787

1788

1789

1790

1791

1792

1793

An 11

An IIT

An IV

AnV

An VI

An VII

An VIII

An IX

An X

An XI

An XII

An XIIT

An XIV-1806



4E 24 /83 1807

4E 24/ 84 1808

4E24 /85 1809

4E 24 /86 1810

4E 24 /87 1811

4E 24 /88 1812

4E24 /89 1813

4E24 /90 1814

4E24 /91 1815

4E 24 /92 1816

4E24/93 1817 (Janvier)

4 E 24 / 94-120 Minutes de M Cheyrou (Jean-Guillaume).
1817-1843

4FE 24 /94 1817 (Novembre-Décembre)
4E24 /95 1818

4E24 /96 1819

4E24 /97 1820

4E 24 /98 1821

4E24 /99 1822

4E 24 /100 1823

4E 24 /101 1824

4FE 24 /102 1825



4E 24 /103 1826

4FE 24 /104 1827
4FE 24 /105 1828
4E 24 /106 1829
4E 24 /107 1830
4FE 24 /108 1831
4E 24 /109 1832
4E24 /110 1833
4E24 /111 1834
4E24 /112 1835
4E24 /113 1836
4E24 /114 1837
4E24 /115 1838
4E24 /116 1839
4E24 /117 1840
4E 24 /118 1841
4E24 /119 1842
4E24 /120 1843

ETUDE MASSALOUX

4E 24 / 121-140 Minutes de M* Massaloux (LLéonard).
1784-1817



4E24 /121

4E 24 /122

4E24 /123

4E 24 /124

4E 24 /125

4E24 /126

4E 24 /127

4E 24 /128

4E 24 /129

4FE 24 /130

4FE 24 /131

4E 24 /132

4E 24 /133

4E 24 /134

4FE 24 /135

4E 24 /136

4E 24 /137

4E 24 /138

4FE 24 /139

4 E 24 /140

1784-1787

1788-1790

1791-An 11

An ITI-An IV

AnV

An VI

An VII

An VIII

An IX

An X

An XI

An XII

An XIIT

An XIV-1806

1807-1808

1809-1810

1811-1812

1813-1814

1815-1816

1817

! Ioffice de Maitre Massaloux est supprimé en 1817 et ses minutes sont attribuées a Maitre Cheyrou.



